

Dexmi ApS

Dyrehavevej 58
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38723839

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Eric Lagier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dexmi ApS
Dyrehavevej 58
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38723839

Direktion

Eric Lagier

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde enten direkte eller via medejerskab af andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.838.976 mod DKK 1.469.798 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.752.597.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-81.007	-120.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-43.834	-43.834
Resultat af primær drift		-124.841	-164.368
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.575.000	1.475.000
Finansielle indtægter		516.915	180.106
Finansielle omkostninger		-42.986	-9.311
Resultat før skat		3.924.088	1.481.427
Skat af årets resultat	2	-85.112	-11.629
Årets resultat		3.838.976	1.469.798

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	3.716.976	1.351.998
Årets resultat	3.838.976	1.469.798

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.597	146.431
Materielle anlægsaktiver	3	102.597	146.431
Kapitalinteresser		215.470	216.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.157.438	0
Finansielle anlægsaktiver	4	9.372.908	216.500
Anlægsaktiver		9.475.505	362.931
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	5.065.523
Tilgodehavender		0	5.065.523
Likvide beholdninger		46.346	67.039
Omsætningsaktiver		46.346	5.132.562
Aktiver i alt		9.521.851	5.495.493

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		8.575.597	4.858.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>8.752.597</u>	<u>5.031.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat	2	85.112	11.629
Anden gæld		669.142	437.443
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.254</u>	<u>464.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.254</u>	<u>464.072</u>
Passiver i alt		<u>9.521.851</u>	<u>5.495.493</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	55.000	3.506.623	0	3.561.623
Overført via resultatdisponeringen		1.351.998	117.800	1.469.798
Egenkapital pr. 1. januar 2023	55.000	4.858.621	117.800	5.031.421
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		3.716.976	122.000	3.838.976
Egenkapital pr. 31. december 2023	55.000	8.575.597	122.000	8.752.597

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.834	43.834
I alt	43.834	43.834

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	11.629	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-11.629			
Skat af årets resultat	85.112	0	85.112	11.629
Skyldig pr. 31. december 2023	85.112	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			85.112	11.629
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	85.112			
I alt	85.112	0		

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	219.172	219.172	219.172
Kostpris pr. 31. december 2023	219.172	219.172	219.172
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-72.741	-72.741	-28.907
Årets afskrivninger	-43.834	-43.834	-43.834
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-116.575	-116.575	-72.741
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	102.597	102.597	146.431

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodehavender		I alt	2022
		hos	kapitalinteresser		
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	216.500	0	216.500	140.000	
Overførsler i året til/fra andre poster	0	5.065.523	5.065.523	0	
Tilgang i året	0	4.091.915	4.091.915	76.500	
Afgang i året	-1.030	0	-1.030	0	
Kostpris pr. 31. december 2023	215.470	9.157.438	9.372.908	216.500	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	215.470	9.157.438	9.372.908	216.500	

5. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	-2.229

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eric Lagier

Direktør

Serienummer: 17f90909-40ae-4844-b2d6-a9282ab3fa9b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 12:47:30 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-29 13:39:41 UTC



Eric Lagier

Dirigent

Serienummer: 17f90909-40ae-4844-b2d6-a9282ab3fa9b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 14:30:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: SEJXH-5J6W-WWGV-NYWAA-FLK2T-JN56P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**